
Id: 61B63940-E99B-46A4-A93D-4D362AACE804. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 21 lutego 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XLIII sesji  w dniu 

21 lutego 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 61B63940-E99B-46A4-A93D-4D362AACE804. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.20.2023 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 22 lutego 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XLIII sesji w dniu 21 lutego 2023 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 265/XLIII/2023 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2023 rok 

realizować dochody 

 i wydatki zgodnie ze 

zmienionym budżetem 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2023 r. 

Skarbnik Miasta 

Dyrektorzy  

i Kierownicy 

jednostek podległych 

 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 266/XLIII/2023 w sprawie nadania nazwy ulicy stosować uchwaloną nazwę 

ulicy: Gen. Władysława 

Andersa 

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Naczelnik Wydziału 

Rozwoju 

Gospodarczego 

 

Z-ca 

Burmistrza 

Miasta 

3. Nr 267/XLIII/2023 w sprawie nadania nazwy ulicy stosować uchwaloną nazwę 

ulicy: Kawowa 

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Naczelnik Wydziału 

Rozwoju 

Gospodarczego 

 

Z-ca 

Burmistrza 

Miasta  

4. Nr 268/XLIII/2023 w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych 

drogę odchodzącą od  

ul. Ostrowskiej wpisać do 

ewidencji dróg gminnych  

i objąć ją zarządzaniem 

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Rozwoju 

Gospodarczego 

Burmistrz 

Miasta 



Id: 61B63940-E99B-46A4-A93D-4D362AACE804. Podpisany Strona 2 

 

5. Nr 269/XLIII/2023 w sprawie  przejęcia obowiązku 

utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 

przejąć bezterminowo 

obowiązek utrzymania grobów 

i cmentarzy wojennych na 

terenie Miasta Zambrów; 

określić zakres zadań, warunki 

ich realizacji, zasady 

przekazywania niezbędnych 

funduszy  

w porozumieniu zawartym  

z Wojewodą Podlaskim  

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

 


